

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CLICH Holding ApS

C/O Casper Thodsen, Gartnerlunden 43, 5270 Odense N

CVR-nr. 36 70 26 72

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Casper Christian Thodsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLICH Holding ApS C/O Casper Thodsen Gartnerlunden 43 5270 Odense N
	CVR-nr.: 36 70 26 72
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Casper Christian Thodsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 124.346 mod kr. 72.252 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.625	-5.794
Indtægter af kapitalinteresser	141.834	84.933
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.863</u>	<u>-6.887</u>
Resultat før skat	124.346	72.252
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>124.346</u>	<u>72.252</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	6.546	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-42.148</u>
Disponeret i alt	<u>124.346</u>	<u>72.252</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>393.790</u>	<u>451.956</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>393.790</u>	<u>451.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>393.790</u>	<u>451.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>80.020</u>	<u>65</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.020</u>	<u>65</u>
	Aktiver i alt	<u>473.810</u>	<u>452.021</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	130.447	123.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>298.247</u>	<u>288.301</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	175.563	163.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.563	163.720
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.563</u>	<u>163.720</u>
 Passiver i alt	<u>473.810</u>	<u>452.021</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	123.901	114.400	288.301
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.546	117.800	124.346
	50.000	130.447	117.800	298.247

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>890.000</u>	<u>890.000</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>890.000</u>	<u>890.000</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-438.044	-522.978	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.834	84.934	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-496.210</u>	<u>-438.044</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>393.790</u>	<u>451.956</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
City Mobil A/S, Odense M	10 %	<u>3.937.888</u>	<u>1.418.335</u>
		<u>3.937.888</u>	<u>1.418.335</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Christian Thodsen

Direktør

På vegne af: CLICH Holding ApS

Serienummer: 1d4cc017-9ada-459e-a4fc-601adf2ed447

IP: 92.62.xxx.xxx

2023-12-18 09:53:06 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-18 10:05:05 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-19 11:38:48 UTC



Casper Christian Thodsen

Dirigent

På vegne af: CLICH Holding ApS

Serienummer: 1d4cc017-9ada-459e-a4fc-601adf2ed447

IP: 92.62.xxx.xxx

2023-12-19 12:15:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: CB41T-CESSI-SDSG8-ZI8WV-TY2ZH-HLX0Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**